







     Додаток









     до рішення виконкому міської ради


18.02.2015 №94
П Е Р Е Л І К

окремих основних засобів, що підлягають списанню з балансового обліку

управління благоустрою та житлової політики виконкому міської ради

	№ з/п
	Найменування 

основного засобу
	Інвентар-ний

номер
	Рік випуску
	Вартість, грн.

	
	
	
	
	первісна

(проіндексована)
	залишкова, станом на 01.01.2015

	1 
	Зупиночний павільйон на зупинці громадського тра-нспорту «Ресторан «Укра-їна» на вул. Дишинсь-кого, 34
	10325335
	1980
	1 280,00
	766,38

	2 
	Зупиночний павільйон на зупинці громадського тра-нспорту «Ринок Північ-ний» на вул. Конститу-ційній, 14
	10325029
	1978
	2 192,00
	656,22

	3 
	Зупиночний павільйон на зупинці громадського тра-нспорту «КЛРЗ (2)» на вул. Конституційній, 9а
	10325134
	1983
	1 950,00
	1 167,54

	4 
	Зупиночний павільйон на зупинці громадського тра-нспорту «КЛРЗ (1)» на вул. Конституційній, 9а
	10325135
	1983
	1 950,00
	1 167,54

	5 
	Зупиночний павільйон на зупинці громадського тра-нспорту на вул. Іллічівсь-кій
	10325109
	1986
	2 300,00
	1 377,09

	Усього:
	9 672,00
	5 134,77


Керуюча справами виконкому



           О.Шовгеля

